

Opintojen vaihe	Tehtävä	Tehtävän sisältö ja ajoitus	Vastuut tehtävässä	Muuta
Ohjaus ennen lukio-opintoja	Lukiosta tiedottaminen	Lukion markkinointi (myös lähikunnat). Opon oppitunnit. Henkilökohtainen ohjaus 9. luokan keväällä (ainevalinnat). Tiedonsiirrot.	rehtori, tutorit opo  opo opo, ao	
Ohjaus lukio-opintojen aikana	Lukio-opintojen aloittaminen	Opiskelijaksi ottaminen. Koulun alkuinfot.  Tutor-opiskelijat aloittajien tukena.	rehtori rehtori, ro, ao, opo  tutorit, opo	
	Opintojen etenemisen seuranta ja opintojen tukeminen	Opiskelijan valmiuksien kehittäminen jatko-opintoja ja elämänuria koskevaan suunnitteluun ja päätöksentekoon. Lukiseula; yksilötestaus tarvittaessa. Motivaatioprofiilit. Opintojen seuranta. Poissaolojen seuranta. Tukiopetus.	opo, ro, ao, eo eo opo ro, ao, opo ro, ao ao, eo, vertaiset	
	Opiskelutaitojen kehittyminen ja tukeminen	Aikuistuvan nuoren itsenäisyyden ja oman vastuuntunnon lisääminen. Oman aineen opiskelutaitoihin ja oppimaan oppimisen taitoihin liittyvä ohjaus ja arviointi sekä opiskelumyönteisen ilmapiirin luominen. Opiskelutaidot, lukeminen ja kirjoittaminen -kurssi. Henkilökohtainen ohjaus.	ro, ao  ao  eo opo, eo	

	Kurssivalintamuutokset lukion aikana	Omien valinnaiskurssien esittely opiskelijoille. Kurssien valinnat ja muutokset.	ao opo	
	Jatko-opintovalmiudet ja työelämätuntemus	Oman oppiaineen jatko-opintovalmiuksien ja työelämätuntemuksen tukeminen. Ao sisällyttää opetukseensa kokonaisuuksia, jotka sitovat opiskeltavan aineen jatko-opintoihin ja työelämään. Opinto-ohjaus tukee opiskelijan kykyä rakentaa tulevaisuuttaan sekä taitoa tehdä opintoihin ja työuraan liittyviä päätöksiä. Tet (toteutus mietinnässä).	ao  opo opo, ao	
	Ohjauskeskustelut	Kasvuun, opiskeluun, oppimiseen, valintoihin ja jatko-opintoihin liittyvät ohjauskeskustelut: <ol style="list-style-type: none"> <li>1. aloituskeskustelut ykkösille 1. jakson jälkeen</li> <li>2. henkilökohtainen opintosuunnitelma (opiskelusuunnitelma, ylioppilastutkintosuunnitelma ja jatko-opinto- ja urasuunnitelma)</li> <li>3. mahdollisten keskeyttäjiä jatko-ohjaus</li> <li>4. oman oppiaineen opiskelun ja oppimiseen liittyvät keskustelut opiskelijoiden kanssa</li> </ol>	ro  opo, rehtori  opo  ao	

	Kodin ja koulun yhteistyö	<p>Vanhempainillat</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• infoilta ykkösten vanhemmille 1. jakson jälkeen</li> <li>• yo-vanhempainilta kakkosille</li> <li>• koko lukion vanhempainilta tarvittaessa</li> <li>• infot yseille ja heidän huoltajilleen Savitaipaleella ja myös lähikunnissa</li> </ul> <p>Lukion tukiyhdistys</p>	<p>rehtori, ro, opo rehtori, opo, ro</p> <p>r ehtori, tutorit</p>	
	Opiskelijahuolto	<p>Opiskelijahuollon palvelut opiskelijoiden käytössä koko lukion ajan. Tiedottaminen opiskelijahuollon palveluista lukion alussa ja ykkösten ryhmätapaaminen 1. jakson jälkeen.</p>	<p>Kth, kuraattori, koulupsykologi</p>	
Ohjaus lukio-opintojen päättövaiheessa	Ylioppilaskirjoitukset	<p>Infot, ilmoittautumiset, seuranta ja suunnitelmien tarkentaminen. Mahdolliset erityisjärjestelyt ja niiden hakeminen.</p>	<p>rehtori, opo, koulusihteeri</p> <p>eo, ao, rehtori</p>	
	Jatkokoulutusinformaatio	<p>Yhteishaun rakenne ja toiminta sekä vaihtoehtoiset väylät.</p>	<p>opo</p>	
	Tutustumisvierailut ja vierailijakäynnit	<p>Lukion jälkeisiin oppilaitoksiin tutustuminen, Studia-messut, esittelytilaisuudet, senioriabi-info, vierailijat.</p>	<p>opo, ao</p>	
	Henkilökohtaiset ohjauskeskustelut	<p>Henkilökohtaiset suunnitelmat.</p>	<p>opo, ao</p>	

Ohjaussuunnitelmaa arvioidaan vuosittain vaihdellen 1-2 osa-alueen osalta huhti-toukokuussa muun koulun arvioinnin yhteydessä.